
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 57» 

(МБОУ «Школа № 57») 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября  2023г.                                                                               № 257         

                                                              г.Рязань                        

 

 

О назначении наставников   молодых специалистов   

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №57», с 

целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Назначить:  

         1.1.Учителя иностранного языка Говорухину К.К. – наставником учителя 

иностранного языка Кугушевой А.Н. 

1.2.Учителя истории и обществознания Обухову Н.В. – наставником учителя 

истории и обществознания Федоровой Г.А. 

         1.3. Учителя математики Теняеву И.Н. – наставником учителей математики 

Мартынушкиной К.А. и Михайловой П.Г. 

1.4.Учителя-логопеда Газизову О.Ю. – наставником тьютора Долгих Д.А. 

1.5. Зам. директора по ИКТ Жгутову Г.А. – наставником учителя 

информатики Миронова М.С. 

2. Заместителю директора по УР Моос Е.В. осуществлять контроль 

деятельности педагогов-наставников.  

         3.  Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  школы                                                                              Карасева Е.И.
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исаева Екатерина Владимировна, зав.канцелярией, 

8(4912) 92-49-12, sh57.ryazan@ryazan.gov.ru 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 57", Карасева Елена Ивановна, Директор

24.11.23 14:36 (MSK) Сертификат A1F798050D927E4538A2531B42439FC2


